ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_07 июня 2010 г._                                                        №_1241_

г. Тверь

О размещении летних кафе на территории города Твери

На основании решения комиссии по размещению отдельно стоящих летних кафе на территории города Твери (протокол №5 от 29.04.2010), руководствуясь постановлением Главы администрации города от 06.04.2010  № 805 «О порядке организации работы летних кафе на территории города Твери»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Разрешить размещение летних кафе  в течение сезона   (в период с апреля по октябрь) с проведением демонтажа сооружения летнего кафе, при наличии правоустанавливающих документов на земельные участки следующим субъектам предпринимательства:

1.2. ИП Школьников М.А.  по адресу:  г.Тверь, Заволжский район, территория городского пляжа (за теннисным кортом).
1.3  ИП Измайлова С.И.  по адресу:  г.Тверь, Заволжский район, набережная Афанасия Никитина, напротив д.26/2.
1.4. ОАО КРК «Звезда»  по адресу: г.Тверь,  Центральный район, набережная Степана Разина, д.1.
1.5.  ИП Питерянинова Л.А. по адресу: г.Тверь,  Пролетарский район, напротив АЗС «Европа».

  2.   Организаторам вышеперечисленных летних кафе:
2.1. Организовать работу летнего кафе в соответствии с п.1. настоящего постановления и постановлением Главы администрации города от 06.04.2010  № 805.
 2.2.  Провести установку и оборудование летнего кафе, благоустройство территории, прилегающей к летнему кафе, в соответствии с представленным проектом летнего кафе.

  2.3.  Осуществлять деятельность только при наличии разрешительной документации (в т. ч. на земельный участок, на котором размещается летнее кафе).

  3.  Главам администрации районов города Твери организовать комиссионную приёмку готовности летнего кафе с участием представителей департамента архитектуры и строительства администрации города, управления потребительского рынка администрации города.
   4.  Начальнику  управления  информации  и  ТОС  администрации города
(Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу  с  даты его официального опубликования.

Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко